
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CORRENTE 

Estado de São Paulo 
CNPJ 01.628.055/0001-03 

 

Rua Marechal Deodoro nº 710 - Centro – Tel/Fax: (0xx16)3749.1261 – Ribeirão Corrente - SP 
e-mail: camara@netsite.com.br 

 

  
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
a) CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025 

CONTRATADO: Jediel Rodrigues de Lima Souza – CNPJ: 52.153.296/0001-84 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de operação do 

sistema de transmissão de áudio e vídeo, das reuniões das Comissões Permanentes e Sessões 

Legislativas, para fins das atas digitais e disponibilização no site e redes sociais do Legislativo. 

VALOR TOTAL: 21.600,00 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir de 10/02/2025 

LICITAÇÃO: Dispensa nº 01/2025 

 

 
Câmara Municipal de Ribeirão Corrente, 11 de Fevereiro de 2025. 

 
 

MAURO APARECIDO GONÇALVES 
Presidente da Câmara 

 

 
 

mailto:camara@netsite.com.br

